РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2019 г.                                                             № 57

 с. Устинкино

Об отмене постановления № 38 от 18 июня 2019  года «Об утверждении Положения «Об общественных пунктах охраны общественного порядка на территории Устинкинского сельсовета» и состава добровольной народной дружины на территории Устинкинского сельсовета»

В целях привидения правового акта в соответствие с Федеральным законом от 02.04.2014 г. № 44 ФЗ « Об участии граждан в охране общественного порядка», ФЗ № 82 от 19.05.1995 г. «Об общественных объединениях», Администрация Устинкинского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:

  1. Отменить постановление № 38 от 18 июня 2019 года «Об утверждении Положения «Об общественных пунктах охраны общественного порядка на территории Устинкинского сельсовета» и состава добровольной народной дружины на территории Устинкинского сельсовета»

        2. Оповестить о расформировании всех членов добровольно-народной дружины.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Устинкинского сельсовета                                                   С.И. Волосатов